舒指办〔2021〕88号

关于转发《关于全力做好当前新冠肺炎疫情防
控工作的通知》的通知

各乡镇人民政府、开发区管委，县疫情防控指挥部成员单位：

11月 25日，上海、杭州、徐州等地先后发生新冠肺炎疫情，

且在苏州存在流行病学关联，我县与江浙沪地区人员交往频繁，

现将省疫防办《关于全力做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知》

（皖疫防办[2021]663号）转发给你们，就做好当前我县疫情防控

工作通知如下：

一、强化摸排管控。严格落实网格化摸排，压实网格员责任，

结合大数据推送信息，主动开展摸排，对省外返来舒人员核验 48

小时内核酸检测报告，立即开展 1次核酸检测；对上海、浙江、

江苏非风险地区返来舒人员落实 14天自我健康监测，避免参加聚

集性活动；对中风险地区所属县区返来舒人员落实 14天居家健康

监测（安装使用门磁）+2次核酸检测（1/14天）；对高风险地区

所属县区返来舒人员落实 14 天集中隔离+3 次核酸检测（1/7/14

天）。

二、强化宣传引导。非必要不出省。尤其近期非必要不前往

江浙沪地区，宣传引导江浙沪地区我县居民近期非必要不返舒，

— 2 —

确需返舒，主动向村（社区）报备，配合落实管控措施。加强自

我健康监测。一但自己或家人出现发热、干咳、乏力、咽痛、嗅

味觉减退或丧失等不适症状，请勿自行服药，及时到发热门诊就

医，就医途中规范佩戴口罩，避免乘坐公共交通工具，向医生如

实报告个人接触史、旅居史和活动史。做好常态化个人防护。广

大群众要减少前往密闭和人员聚集场所，不聚集、不扎堆，自觉

做好亮码、测温、戴口罩、保持“一米线”距离、勤洗手、就餐时

使用公筷公勺等个人防护措施。

三、强化值班值守。各地各单位要加强值班值守，第一时间

处置突发情况，及时报告。对摸排管控情况实行“日报告、零报告”，

每日 17时前将当日摸排管控情况上报县疫防办。

2021年 11月 27日